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Renovasjons- og gjenvinningsetaten 

Oppdrag: Gjenbruk av trematerialer 

 

Hver dag leveres det store mengder trevirke til gjenbruksstasjonene i 

Oslo. Haraldrud gjenbruksstasjon er en av disse, og hit kommer Oslos 

innbyggere med mye avfall som resultat av at de pusser opp hjemme. 

Omtrent 50% av trevirket sendes til Tyskland, der det lages nye 

treprodukter. Det betyr at halvparten av trevirket går til 

materialgjenvinning. Den andre halvparten går til energigjenvinning. 

Det betyr at det brennes, og energien som frigjøres leveres til 

fjernvarmeanlegget. 

Samtidig ser vi at mye av det som brennes har verdi og kunne blitt brukt på nytt. Vi ønsker derfor å få til et 

samarbeid med skoler i nærmiljøet for å utnytte noe av det trematerialet vi får levert inn til oss. Vi håper dere kan 

finne en bærekraftig måte å bruke materialene på, gjerne til noe som bedrer miljøet i nærområdet deres. 

I den forbindelse ønsker vi hjelp fra elevene på 8.trinn ved Granstangen skole til å lage insektshotell av 

trematerialene vi får inn og eventuelle andre materialer vi har, som dere kan bruke. Vi tenker at insektshotellene 

dere lager er viktige for å hindre tap av biologisk mangfold i urbane strøk, i tillegg vil de være gode eksempler for 

andre som ønsker å vite hva de kan gjøre for å lage et bærekraftig nærmiljø. Helt konkret foreslår vi at 

- dere skal designe og lage insektshotell som kan henges opp i nærområdet rundt skolen deres 

- dere skal lage en utstyrsliste som vi kan bruke til å finne materialer på gjenvinningsstasjonen vår 

 

Underveis i arbeidet vil dere få anledning til å besøke 

gjenbruksstasjonen på Haraldrud. Da får dere samtidig muligheten til å 

snakke med ansatte og lære om hvordan vi i Oslo jobber for å ta vare 

på ressursene i avfallet vårt. 

 

Vi gleder oss til å samarbeide med dere, og bli inspirert av hvordan 

dere kan gi gjenbruksmaterialer nytt liv og skape nyttige og 

bærekraftige produkter til det beste for nærmiljøet. 
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